[image: image1.png]

2
2

	МИНИСТЕРСТВО ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	г. Киров

О внесении изменения в распоряжение министерства охраны окружающей среды Кировской области от 09.03.2021 № 4
1. Внести изменение в Порядок добровольного участия охотников в мероприятиях по добыче волков, лисиц и енотовидных собак, определению численности охотничьих ресурсов, сохранению охотничьих ресурсов и среды их обитания, поддержанию и увеличению численности охотничьих ресурсов на территории общедоступных охотничьих угодий Кировской области, а также учета, оценки результатов и подтверждения их участия в соответствующих мероприятиях, утвержденный распоряжением министерства охраны окружающей среды Кировской области от 09.03.2021 № 4 «Об утверждении Порядка добровольного участия охотников в мероприятиях по добыче волков, лисиц и енотовидных собак, определению численности охотничьих ресурсов, сохранению охотничьих ресурсов и среды их обитания, поддержанию и увеличению численности охотничьих ресурсов на территории общедоступных охотничьих угодий Кировской области, а также учета, оценки результатов и подтверждения их участия в соответствующих мероприятиях», дополнив пункт 12 после слова «охотник» словом «единовременно».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя министра охраны окружающей среды Кировской области Анисимова Д.С.
И.о. министра охраны окружающей

среды Кировской области

               А.В. Албегова

ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель начальника
отдела охотничьего контроля

и надзора управления охраны

и использования  животного мира

министерства охраны окружающей

среды Кировской области                                                           С.В. Галкин
СОГЛАСОВАНО
Заместитель министра охраны

окружающей среды

Кировской области                                                                      Д.С. Анисимов
Начальник управления охраны
и использования животного мира

министерства охраны окружающей

среды Кировской области                                                         О.Н. Шалагинов
Консультант управления охраны
и использования животного мира

министерства охраны окружающей

среды Кировской области                                                         С.А. Шулятьева

Рассылка:  заместителю министра охраны окружающей среды Кировской области Анисимову Д.С.

Подлежит опубликованию на официальном сайте министерства охраны окружающей среды Кировской области (http://www.priroda.kirovreg.ru), официальном интернет-портале правовой информации (http://pravo.gov.ru).
[image: image1.png]